別記第1号様式（第5条関係）
第　　号
年　　月　　日
　　　　　　団地
　　　棟・号棟　　　号
　　　　	　　　　　　様
長洲町長

[bookmark: _GoBack]督　促　状

あなたは、下記のとおり　月　　日現在町営住宅家賃が未納となっています。長洲町営住宅条例及び関係規程の定めにより、督促状発送日より2ヶ月以内に連帯保証人に通知いたします。
つきましては、下記納付期限までに納められますよう督促いたします。

納付期限　　　年　　月　　日

	未納月
	金　額
	督促料
	合　計

	年　　月
	円
	円
	円

　※本通知到達以前に納付済の場合は、行き違いですのでご了承ください。